Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0lí32E1-1613

F'one: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ,? ) tzr

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação pública, incluindo
a troca de lâmpadas, na Rua José Marçal de Oliveira, proximidades do
número 4l5,localizada no Jardim Master (imagem anexa).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro noturno na localidade, assim como coibir eventuais delitos, tendo em
vista, como demonstra a imagem anexa, a moradora já protocolou diversos
pedidos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2.021.

tu
MANOE I-,IíENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Profe$or Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.1 I 3. I 72l000t-01

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Manoel Henrique Soares e
quantas luzes dos postes que
estão queimadas a anos já
protocolei vários pedidos e até
agora eu continuo com o
poste queimado em frente a
minha residência na José
Marçal de Oliveira 415 Jardim
Master

24 min Curtir Responder

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra